
0 0,95

Přední plochy: lakovaný laminát, bílá matná MDF / PERFECT TOUCH
lakovaný laminát, grafitová matná MDF / PERFECT TOUCH

Korpus: dub Riviera světlý imitace 0,82
dub Riviera světlý imitace

Model-obj. kód: 30 60 RW .. - dub Riviera světlý imitace / lakovaný laminát, bílá matná MDF / PERFECT TOUCH
30 60 RM .. - dub Riviera světlý imitace / lakovaný laminát, grafitová matná MDF / PERFECT TOUCH

INFO: sestavy jsou již dodávány se zabudovaným LED osvětlením 

Technická specifikace:

Nohy: 
Zásuvky:
Dveře:
Závěsné kování:
Úchytky:
Relingsystém:
Polštář na sezení:
Osvětlení:

Typový plán

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis

Cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis

Cena

30 60 RM 01

cca. 47 / 199 / 39 cm cca. 47 / 199 / 39 cm 

30 60 RW 81 30 60 RM 81

umělohmotné kluzáky, hranaté
samodovírací s tlumeným dojezdem SOFT-CLOSE

Šatní skříň
1 dveře, 1 konstrukční police,                                                               

5 přestavitelných polic

14.780,-14.780,-

 PLUTO
      Předsíňový nábytek

Předsíňová sestava
sestává z typů: 61 / 40                                                           

dodáváno již včetně LED osvětlení

Předsíňová sestava
sestává z typů: 61 / 40                                                     

dodáváno již včetně LED osvětlení

30 60 RW 01

Maloobchodní ceník platný od 28.12.2019.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

6.310,-6.310,-

cca. 131 / 199 / 39 cm cca. 131 / 199 / 39 cm 

Šatní skříň
1 dveře, 1 konstrukční police,                                                               

5 přestavitelných polic

s tlumičem dovírání SOFT-CLOSE
ano
kovové, leštěný chrom
kovové, leštěný chrom
látka - 100% polyester (PES), výplňová pěna - 100% polyuretan (PU), barva béžová
LED, teplé bílé světlo


